CENTAVOS)                                                     GEOLAB-GO(GO)        0,0344   807.608,80 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Total Geral:   807.608,80 
                              (OITOCENTOS E SETE MIL, SEISCENTOS E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS) 

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem  
                              este edi- 
                              tal, impostos e despesas inclusos nos precos. 
                              Material de procedencia nacional.